
UCHWAŁA NR 117.XII.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się radną Beatę Wójtowicz i radną Bożenę Wachowicz-Makiełę ze składu Komisji 
Rozwoju.

2. Odwołuje się radną Gabrielę Zawiłę ze składu Komisji Gospodarki Komunalnej.

§ 2. 1. Powołuje się radną Bożenę Wachowicz-Makiełę do składu Komisji Statutowo-Organizacyjnej 
i Spraw Społecznych.

2. Powołuje się radną Beatę Wójtowicz do składu Komisji Sportu i Młodzieży.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: DA49C696-7DA8-47A6-8E1B-5F6925426D92. Podpisany Strona 1




